A
S
IA
End Mills With Corner Radius for Stainless
E235-2.5SX / 5.0SX   超微粒鎢鋼塗層不銹鋼用R角立銑刀
d
Lc
L

Stainless Steel
切削速度
Vc  m/min 75
型號
Code No.
刃徑
Dc
RPM
迴轉速度
(min-1)
Feed
進給速度
(mm/min)
E235-2.5SX-6 6 4,200 990
E235-2.5SX-8 8 3,100 960
E235-2.5SX-10 10 2,600 850
E235-2.5SX-12 12 2,100 800
E235-2.5SX-16 16 1,600 660
E235-2.5SX-20 20 1,250 615
切入深度
（mm）
ap:1.5D
ae:0.1D
E235-5.0SX / Side Milling  側面切削
被削材
Work Material
GR.8 不銹鋼
Stainless Steel
切削速度
Vc  m/min 75
型號
Code No.
刃徑
Dc
RPM
迴轉速度
(min-1)
Feed
進給速度
(mm/min)
E235-5.0SX-6 6 2,120 500
E235-5.0SX-8 8 1,590 475
E235-5.0SX-10 10 1,275 410
E235-5.0SX-12 12 1,060 400
E235-5.0SX-16 16 800 300
E235-5.0SX-20 20 640 250
切入深度
（mm）
ap:3.0D
ae:0.05D